



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002330205
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B111SQ66097
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B111SQ6097
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 104 ม.7 ต.ในเมืองอ.สวรรคโลก จ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เบสท์ เทคเจอร์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
11 ซ.โอ ซี ดี 5
-
แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง
จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV, ANSI TR-202	80.000 ชิ้น	2,702.00	216,160.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	80.000 ชิ้น	485.00	38,800.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	80.000 ชิ้น	660.00	52,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทินกร ภูระหงษ์)
ผจก.กฟอ.สวล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทินกร ภูระหงษ์)
ผจก.กฟอ.สวล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002330205
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B11ISQ66097
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				307,760.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				307,760.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,543.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				329,303.20

(สามแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยสามบาทยี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทินกร ภูระหงษ์)
 ผจก.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทินกร ภูระหงษ์)
 ผจก.กฟอ.สวล.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 17 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เบลท์ เทคเตอร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑ ซอยซอยโอ ซี ที ๕
แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๘-๘๕๘๘๘๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๐๒๑๗๓๙๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๓๐๒๐๕
วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ
ที่อยู่ ๑๐๕ ม.๗ ตำบลในเมือง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๔๑๑๐๐

ตามที่ บริษัท เบลท์ เทคเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า	๑	ชุด	๓๒๙,๓๐๓.๒๐	๓๒๙,๓๐๓.๒๐
(สามแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยสามบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๐๗,๗๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๕๔๓.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๙,๓๐๓.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ ๑๐๕ ม.๗
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๕๗๒๗๓ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ C จำนวน ๓ รายการ น.๒สวล. (บพ.)๐๙๗/๒๕๖๖ ลว.๑๕ พ.ย.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายฉัตร ภูระหงษ์)

ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายรัฐกร กุลชนะโรจน์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๔๒๕๗๒๗๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๑๑๔๒๕๗๒๗๓